

Mols Multiservice ApS
Vrinners Bygade 11, 8420 Knebel

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 14 74 77 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

Frank Halle
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mols Multiservice ApS Vrinders Bygade 11 8420 Knebel
	CVR-nr.: 14 74 77 37
	Stiftet: 1. oktober 1990
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Frank Halle
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Mols Multiservice Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel, marketingsarbejde og serviceaftale af enhver art.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 93.422 mod -208.346 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -557.451 mod -647.729 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets kapital er tabt. Selskabets eneaktionær vil ifm den førstkommende ordinære generalforsamling yde tilskud t.kr. 550 således at kapitalen reableres.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	93.422	-208.346
2 Personaleomkostninger	-381.396	-540.778
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.200	-60.200
Driftsresultat	-348.174	-809.324
3 Øvrige finansielle omkostninger	-28.277	-20.405
Resultat før skat	-376.451	-829.729
Skat af årets resultat	-181.000	182.000
Årets resultat	-557.451	-647.729
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-557.451	-647.729
Disponeret i alt	-557.451	-647.729

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Produktionsanlæg og maskiner	95.802	156.002
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>95.802</u>	<u>156.002</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>95.802</u>	<u>156.002</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>264.859</u>	<u>297.445</u>
Varebeholdninger i alt	<u>264.859</u>	<u>297.445</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.710	30.647
Udskidte skatteaktiver	0	181.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	17.606
Andre tilgodehavender	0	6.250
Periodeafgrænsningsposter	<u>19.646</u>	<u>37.855</u>
Tilgodehavender i alt	<u>81.356</u>	<u>273.358</u>
Likvide beholdninger	<u>4.275</u>	<u>33.920</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>350.490</u>	<u>604.723</u>
Aktiver i alt	<u>446.292</u>	<u>760.725</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	<u>-537.820</u>	<u>-280.370</u>
Egenkapital i alt	<u>-412.820</u>	<u>-155.370</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	10.795	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.712	28.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	593.860	715.062
Anden gæld	<u>231.745</u>	<u>172.533</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>859.112</u>	<u>916.095</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>859.112</u>	<u>916.095</u>
Passiver i alt	<u>446.292</u>	<u>760.725</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets kapital er tabt. Selskabets eneaktionær vil ifm den førstkomende ordinære generalforsamling yde tilskud t.kr. 550 således at kapitalen retableres.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	323.327	478.623
Pensioner	38.142	40.392
Andre omkostninger til social sikring	19.927	21.763
	<u>381.396</u>	<u>540.778</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.653	13.502
Andre finansielle omkostninger	10.624	6.903
	<u>28.277</u>	<u>20.405</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	361.650	346.650
Tilgang i årets løb	0	15.000
Kostpris ultimo	<u>361.650</u>	<u>361.650</u>
Af- og nedskrivninger primo	-205.648	-145.448
Årets afskrivninger	-60.200	-60.200
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-265.848</u>	<u>-205.648</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>95.802</u>	<u>156.002</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-280.369	67.359
Årets overførte overskud eller underskud	-557.451	-647.729
Modtaget koncerntilskud	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>-537.820</u>	<u>-280.370</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 35 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 9 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mols Multiservice Holding A/S, CVR-nr. 31372852 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frank Viggo Halle

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-970981022685

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-12-05 13:07:09Z

NEM ID 

Frank Viggo Halle

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-970981022685

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-12-05 13:07:09Z

NEM ID 

Kaj Kromann Laschewski

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:33637796

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-12-05 13:40:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JU4EW-EPW48-DJBNT-PWAAW-DMUQW-166L4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>